令和５年(2023年)２月３日

 卒業生保護者 様

                                                     甲賀市立甲南第二小学校

                                                        校 長   池田 修一

令和４年度  卒業式のご案内

  残寒の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育推進のために、多大のご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

  さて、この度お子さまが小学校の全課程を修了され、晴れの巣立ちの時を迎えられることとな

りました。皆様のお喜びもひとしおのことと拝察いたします。ここに､ お子さまのご卒業を心よ

りお祝い申しあげます。

  つきましては、令和４年度の甲南第二小学校卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の

こととは存じますが、お子さまの喜びと希望にあふれる姿をご覧いただき、巣立ち行く晴れの門

出を祝福いただきたく、ご案内申しあげます。

記

   １  日    時      令和５年（2023年）３月17日（金）

                     ・受  付      午前８時30分から（児童玄関）

                    ・開  式      午前９時00分

   ２  式    場      甲南第二小学校  体育館

   ３  備    考     ・コロナウィルス感染防止のため、来賓の臨席はありません。

保護者の方は児童玄関で受付後、会議室へお入りください。閉式後は

各家庭１名のみ教室へ入っていただくことができます。それ以外の方

につきましては卒業生歓送まで６年廊下・体育館でお待ちください。

            ・上履きをご持参ください｡またコロナウィルス感染防止のため、常時窓

を開けています。防寒着もお持ちください。またマスクの着用を必ず

お願いいたします。

                    ・駐車は、卒業生歓送もあるため必ず杉谷公民館にお願いいたします。

           ・体育館に作品展示しています。閉式後持ち帰っていただきます。持ち

帰りの大きな袋は学校で用意させていただきます。